



מועצה מקומית ג'ת مجلس جت المحلى

23/11/2020

פרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 10/2020 מיום 22/11/2020

משתתפים:

- מר חאלד גרה – יו"ר המועצה
- מר מוחמד אבו פול – חבר מועצה
- מר עקל ע. ותד – חבר מועצה
- מר ריאד אבו בכר – חבר מועצה
- מר עקל ס. ותד – חבר מועצה
- מר נמר ותד – חבר מועצה
- מר מוחמד בדראן – חבר מועצה
- מר אשרף חלף – חבר מועצה
- מר פריד ותד – חבר מועצה

צוות מקצועי:

- גב' עולא אבו גזאלה – גזברית המועצה
- מר חוסאם ותד – מנכ"ל המועצה
- מר מוחמד אבו נאסר – מהנדס המועצה
- מר סאאב ותד – רו"ח המועצה

על סדר היום:

1. אישור פרוטוקול ישיבת המועצה לא מן המניין מס' 9/2020.
2. דיון ואישור תקציב מעודכן לשנת 2020.

ראש המועצה: פותח את הישיבה ומברך את הנוכחים. לפני שנתחיל בסדר היום, אבקש לעדכן שקיבלתי הצעה לדחות את תחילת הישיבות בתקופה הקרובה לשעה 18:30 במקום 18:00 בגלל תפילת אלעשאא, כך שהחברים יוכלו להגיע לישיבות בנחת וללא לחצים מה דעתכם.

הצבעה והחלטה – פה אחד ההצעה אושרה ותבוצע החל מישיבת המליאה הבאה.



מועצה מקומית ג'ת מועצה המחלטה

סעיף 1: אישור פרוטוקול ישיבת המועצה לא מן המניין מס' 9/2020.

הצבעה והחלטה: פה אחד - הפרוטוקול 9/2020 לא מן המניין אושר במליאה.

סעיף 2: דיון ואישור תקציב מעודכן לשנת 2020.

ראש המועצה: היו שינויים בתקציב עליו תרחיב הגזברית וראוה החשבון סאאב ותד, היו לנו דיונים רבים מול משרד הפנים בנושא. ביקשו תוכנית התייעלות בכתב, והיא אושרה במחוז והועברה לאישור המשרד בירושלים. וקיבלנו אור ירוק להתקדם באישור התקציב לשנה הנוכחית ולשנה הבאה.

גזברית המועצה: תקציב 2020, נכנסנו לאחר אישור התקציב למגפת הקורונה, ולאור מצבה הכספי הקשה של הרשות נתבקשנו גם להכין תוכנית התייעלות ועדכון תקציב, תהליך שלא היה קל להכנתו ואישורו מול הגורמים המקצועיים.

מוחמד בדראן: האם תוכנית ההתייעלות תובא לאישור המליאה?

גזברית המועצה: כן בהחלט וממתנינים להנחיות לגבי הכנת תקציב שנת 2021, התקציב נבנה על בסיס ביצוע ספטמבר/2020.

עקל ס. ותד: בוועדת הכספים לא היה דיון ולא היה מניין. האם כינוס ועדת הכספים לא חובה לקראת האישור במליאה, צריך לבדוק מול היועמ"ש.

גזברית המועצה: אפשר לאשר תקציב ללא דיון מקדים בוועדת הכספים. ועדת הכספים אינה ועדת חובה.

עקל ס. ותד: להבנתי, הייתם צריכים לזמן דיון חלופי בוועדת הכספים. מאחר שלא היה מניין, כדי לקיים דיון תקני בסוגיה.

גזברית המועצה: ארנונה ירד ב- 1,440,000 ₪, מהתקציב המקורי בגלל הקורונה וההנחות שגדלו בעקבות המגפה.

עקל ס. ותד: האם היעד של הגבייה ריאלי?

גזברית המועצה: בהחלט כן.



מועצה מקומית ג'ת مجلس جت المحلي

שינויים בתקציב עצמיות אחר 435 אלף עלה בגלל הכנסות לאחר תחילת שנת הפעילות כגון הכנסות מהוועדה ומתחנת המעבר. הנחות ארנונה גדלו בכ- 1.4 מליון ₪. הכנסות מותנות גדלו בכחצי מליון ₪ כחלק מהירידה ביעד הארנונה. הוצאות התקציב גדלו ב- 3.077.000 ₪ בעיקר לפעולות כלליות והנחות בארנונה. היתה ירידה בשכר הכללי כ- 430 אלף ₪. פעולות אחרות גדילה בהוצאות בגלל פינוי האשפה הגזם וכו'. התקציב גדל בגדול בכ- 3 מיליון ₪, מתוכם כ- 1.5 מ' עליה בהוצאות אשפה וגזם. בסעיף תיקוני הכבישים היתה גדילה ב- 250 אלף.

עקל ס. ותד : את רוצה בסוף השנה שאצביע על חצי מיליון ₪ מותנה שאני לא יודע לאן זה הולך, האם תוכלי להסביר איך זה אמור להתבצע.

סאאב ותד : זו בעיה בכל הרשויות, מאשרים הוצאה מותנית בתחילת השנה מחלקים את ההוצאה לפי סעיפים. כדי לקבל את המותנה משרד הפנים בודק את הרבעון ה- 4 שזה בד"כ מוכן במרץ 2021, והחלק השני רק כשדו"ח המבוקר מאושר שזה בערך ביולי 2021.

עקל ס. ותד : האם רק ביולי 2021 נוכל לדעת אם להוציא את החצי מליון ₪ או שנדע אז על מה הוציאו את הכספים הנ"ל.

סאאב ותד : אם אתה מועצה מאוזנת בשוטף כגון 2020, עמדת ביעדים וקיבלת מענקים, אז תוכל לנצלו כחלק מהעודפים כך שזה מנוצל לסגירת חובות. אם נוצר עודף תקציבי היית יכול לנצלו, אך במצבנו זה הולך לסגירת גירעונות בשוטף. איך סוגרים גירעונות שזה בד"כ 10 מיליון ₪, רק בשיטה הזו משרד הפנים בשיטת העודף הזו.

עקל ס. ותד : אם כך למה צריכים לרשום את חצי המיליון במותנה .

סאאב ותד : כי זה מול הכנסה מותנית מגביית ארנונה. כדי להוציא הזמנות בחצי מיליון צריך לעבור את אישור חברי המועצה.

עקל ס. ותד : אם תרצו לשחרר את הכספים תביאו לנו את רשימות ההוצאות לאישור חברי המועצה מקובל על ראש המועצה והחברים.



מועצה מקומית ג'ת מכלס ג'ת المحلى

ראש המועצה: בימים אלה, אני משקיע המון זמן בלהתקשר לאנשים ובמיוחד אלה שמגיע להם הנחות ואם מגבירים את הגבייה ועוברים את היעד אין לנו בעיה להביא את הכספים לביצוע פרויקטים או לסגירת חובות שוטפים.

מוחמד אבו פול: אמרתם שלכל מי שמגיעה הנחה יש לו עד 30/12/2020 להגיש את הבקשה אחרת מפספס את ההנחה. איך זה שוועדת הנחות התכנסה רק פעם אחת מתחילת השנה, איך זה שתיקים של מחיקת חובות תקועים ולא מתקדמים בתהליך זה הרבה זמן למרות שבחרנו במכרז יועץ חיצוני לטיפול בסוגיה.

ראש המועצה: מחיקת חובות זה הליך לתושבים שפספסו את הגשת הבקשות להנחה בזמן וחבל שהם יתעכבו.

עקל ע. ותד: הייתי היום בגבייה ואין שם תיקים תקועים.

מוחמד אבו פול: מציע לקיים קמפיין פרסומי בעיתון אלקבס כדי לעודד אנשים להגיע ולהסדיר את חובותיה ולבקש את ההנחות המגיעות להם ע"פ חוק.

עקל ס. ותד: הצוער אצל מהנדס המועצה מאיפה מימון השכר שלו. אני יודע שמשרד הפנים מתקצב את המועצה 85% בשנה הראשונה, 75% בשנה השניה, ובשנה השלישית 50% והשנה הרביעית מימון מלא על חשבון המועצה. אני ידעתי רק כשהגעתי למועצה על קיומו של הצוער החדש, היית צריך לעדכננו כשראש המועצה, וגם בדברים אחרים שמתרחשים במועצה כגון פרויקט הפארק ועל זה שיש כבר זכיון לקראת תחילת העבודה בשטח. אנחנו מופלים לרעה כערבים מבחינת תפקידים במדינה, ולא חסרים אנשים מוכשרים מבני היישוב שיכולים למלא את התפקיד על הצד הטוב ביותר, מה גם ששיבתו של גשאו במועצה נושא רגיש מאוד ליד הבנות והפקידות בנות היישוב, ועל כן אני מבקש לסלקו ולא להמשיך בהעסקתו במועצה.

ראש המועצה: בגלל מצב המועצה הכלכלי, אנחנו מקדמים העסקת פרויקטור מבני היישוב אך הצוער הינו חיזוק מקצועי למועצה ועלויותיו נמוכות יחסית למועצה. בדומה ליועץ רישוי העסקים במחלקה הנמצא זה קרוב לשנתיים ותורם משמעותית למועצה וליישוב.



מועצה מקומית ג'ת مجلس جت المحلي

עקל ס. ותד: אסור שהוא יישב במועצה, הימצאותו והעסקתו במועצה טעות וצריכים לפעול במהרה לסילוקו.

מוחמד בדראן: אבקש להבהיר שההצבעה על התקציב לשנת 2020 היום הינה הצבעה טכנית מאחר ואנחנו לקראת סוף השנה. זה היה תקציב לא טוב בלשון המעטה שהינו בעיקר תשלום שכר והוצאות ופחות שירותים לתושבים. אין ברירה ואין מנוס, צריכים לבחור בדרך הקשה, עובדה שמשרד הפנים ביקש תוכנית התייעלות, אין פתרונות קסם וצריך לחתוך בבשר החי, צריכים להתייעל בכוח האדם המיותר, באחזקות הרכב ובשעות הכוונות והשעות הנוספות, רוצים לקדם בשנת התקציב של 2021 תקציב מאוזן בשילוב שירותים איכותיים ומשמעותיים לתושבי היישוב ולהוריד מעלויות השכר המוגזמות בכל קנה מידה ביחס לרשויות אחרות.

עקל ס. ותד: מצדד בדברי חברי מוחמד בדראן ותומך בהצעתו וברעיונותיו.

ראש המועצה: התושב מקבל כיום שירותים אך זה לא מספיק, ואני בטוח שהמצב ישתפר, לא בכל שכר אנחנו יכולים לפגוע וצריכים לעשות מהלכים נכונים ובתיאום עם ההסתדרות. ביצענו הרבה מהלכים בדרך להתייעלות ואנו שואפים שנוכל לקראת שנת 2021 להשתפר ולהגדיל את ההשקעות בפרויקטים, ואתם בדיון שלכם בוועדת הכספים לקראת אישור תקציב שנת 2021 תדגישו כמה שיותר על הסעיפים המתעדפים ומעודדים מתן שירותים לתושבי היישוב.

הצבעה והחלטה: פה אחד עדכון התקציב לשנת 2020 אושר במליאה.

חוסאם ותד
מנכ"ל המועצה

הישיבה ננעלה בשעה 19:00.

חאלד גרה
ראש המועצה